
ตารางอบรมหมวดจัดซือ้ไตรมาศสดุทา้ย 2566( ระบบคณุภาพ,ผลติภาพ(PI),HR ) (Public Training 2023 )
หมวดระบบ (QS)            คา่สมัมนา วทิยากร พ.ย ธ.ค

หมวดเพิม่ผลติภาพ(PI)     คา่สมัมนา วทิยากร พ.ย ธ.ค

หมวดบรหิารทรพัยากรมนษุย(์HR)     คา่สมัมนา วทิยากร พ.ย ธ.ค

 หมายเหต:ุ      สามารถลงทะเบยีนออนไลนไ์ด ้ที ่QR Code หรอื www.ssrqualitycenter.com   นติบิุคคลหกัภาษ ีณ ทีจ่า่ย ได ้ใบเสร็จคา่ลงทะเบยีนหกัคา่ใชจ้า่ยทางบญัชไีด ้200 %     

3900/2500

3900HR-040 : สรา้งภาวะผูนํ้า และ GROWTH MINDSET สูค่วามสําเร็จ                                 New!! อ.วาณี อ.14

PI-067 :  การบรหิารจัดการขนสง่และกระจายสนิคา้อยา่งมปีระสทิธภิาพ                      New!! อ.อนันต ์3900/2500 พ.16 ส.16

ศ.15

พ.15

พฤ.9

PI-063 : แนวทางปฏบิัตงิานเพือ่การบรหิารจัดการวตัถดุบิ และการประเมนิดา้นโลจสิตกิส์

อ.โกศล

3900/2500 อ.14

PI-062 : การบํารงุรักษาทวผีลทีท่กุคนมสีว่นรว่ม อ.โกศล

3900/2500

3900/2500

ศ.8

HR-028 : การพัฒนาทักษะหัวหนา้งานอยา่งมอือาชพี อ.รมณีย์

HR-037 : การสือ่สารและประสานงาน อยา่งไร ไดท้ัง้ใจและงาน อ.พรเทพ

อ.อนันต์

3900/2500

3900/2500

3900/2500

3900

HR-018 : เทคนคิการเขยีนขัน้ตอนการปฏบิัตงิาน อ.รมณีย์3900/2500 ศ.17

PI-066 : พัฒนาสูค่วามเป็นเลศิตามวถิลีนีไคเซ็น                                                       New!! อ.โกศล  พฤ.7

PI-065 : การลดผลกระทบของกระบวนการโดยใชเ้ทคนคิ  Lean Six Sigma                          New!! อ.ทรงพล

อ.โกศล

PI-044 : การพัฒนากระบวนการทํางานในสายการผลติอยา่งเหนอืชัน้ และลดตน้ทนุ อ.รมณีย์3900/2500

3900/2500

อ.19

ศ.17

ส.11

พฤ.7PI-060  การวางแผนและควบคมุการผลติอยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.อนันต์ พ.15

PI-061 : การวางแผนและควบคมุการผลติสําหรับผูบ้รหิารมอือาชพี

3900/2500

3900/2500

3900/2500

3900/2500

3900/2500

3500/2500

3500

ศ.22

3500/2500

พ.22

QS-017 : เทคนคิการควบคมุการเปลีย่นแปลง และการประยกุตใ์ชอ้ยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.รมณีย์3500/2500

QS-022 : การวเิคราะหค์วามเสีย่งสําหรับ IATF 16949 และ ISO 9001 อ.ทรงพล

อ.14 พ.13

พฤ.14

QS-003 : ขอ้กําหนด IATF16949 และการนําไปใชง้าน อ.รมณีย์

QS-001 : ขอ้กําหนด ISO9001 และการนําไปใช ้ อ.รมณีย์

จ.13

3900/2500

QS-002 : แนวทางการตรวจสอบภายในตามระบบ ISO 19011 อ.รมณีย์ พ.15

QS-035 : การตรวจประเมนิกระบวนการตามมาตรฐาน VDA6.3                                             New!!

3900/2500

3900/2500

พ.20

พฤ.2

QS-036 : ตัวแทนฝ่ายบรหิารคณุภาพ ISO 9001:2015 อ.รมณีย์

3900/2500

3900/2500

3500/2500

3900/2500

3900/2500

3900/2500

3500/2500

7800/5000

QS-039: VDA 6.5 การตรวจตดิตามผลติภัณฑ์ ตามมาตรฐาน VDA         อ.พงศส์ทิธ์

PI-055 : 5ส. เพือ่ความปลอดภัยในทีทํ่างาน (5 S for safety at work) อ.พงศส์ทิธ์ ส.2

PI-053 :  การสรา้งประสทิธผิลการบํารงุรักษาเชงิรกุ อ.โกศล

PI-054 :  การวเิคราะหต์น้ทนุอตุสาหกรรมอยา่งมอือาชพี อ.โกศล พฤ.30

PI-059  พัฒนาคนและงานเพือ่ปรับปรงุองคก์รดว้ยไคเซ็นยคุใหม่                                 New!! อ.โกศล

3900

3900/2500

3900

อ.พทิักษ์พงษ์

พ.20พฤ.23

3900/2500

QS-031 : เทคนคิวธิกีารวเิคราะหปั์ญหาดว้ยหลักการ ทําไม ทําไม อ.ทรงพล

พฤ.23QS-029 : ขอ้กําหนด ISO 9001 และเทคนคิการคดิบนพืน้ฐานของความเสีย่ง อ.รมณีย์

QS-032 : การตรวจสอบกระบวนการผลติ และผลติภัณฑโ์ดย VDA 6.3,6.5 อ.ทรงพล ศ.10

พ.20

อ.รมณีย์

อ.พงศส์ทิธ์

PI-001 : การตัง้วตัถปุระสงคค์ณุภาพ และการปรับปรงุอยา่งตอ่เนือ่ง อ.ทรงพล

PI-003 : การบรหิารงานแบบลนี เพือ่เพิม่ประสทิธผิลของงาน                                    New!!

3900/2500

PI-018 : การบรหิารจัดการสนิคา้คงคลัง Spare Part อยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.อนันต์

3900

PI-005 : เทคนคิการผลติ และการควบคมุคณุภาพทีถ่กูใจผูบ้รหิาร อ.รมณีย์

PI-013 : การลดตน้ทนุดว้ยระบบคณุภาพทั่วทัง้องคก์รและการแกปั้ญหา อ.พทิักษ์พงษ์

PI-008 : การปรับเรยีบการผลติ อ.ทรงพล

PI-006 : การบรหิารจัดการ 4M เพือ่ความมปีระสทิธผิลของโครงการ                          New!! อ.โกศล,รมณีย์

พฤ.14

3900/2500

อ.19

PI-051 : เทคนคิการบรหิารงานประจําวนั สําหรับหัวหนา้งานในสายการผลติ

PI-052 : การบรหิารเวลาและการวางแผนเพือ่เพิม่ประสทิธภิาพในการปฏบิัตงิาน อ.รมณีย์

อ.28PI-020 : เทคนคิการลดตน้ทนุและวธิกีารลดตน้ทนุในกระบวนการผลติ

QS-037 : การตรวจสอบภายในแบบรวมระบบ ISO14001&45001      (2วนั) อ.พรประภา จ.13-14

อ.รมณีย์

PI-046 :  ปฏริปูสูร่ะบบองคก์รนียคุ 4.0

พฤ.16

อ.พงศส์ทิธ์

พฤ.9

พ.15

ส.16

QS-023 : ตัวแทนฝ่ายบรหิารคณุภาพ ISO 9001:2015                 

พ.13

พฤ.143900

HR-042 เทคนคิการสง่เสรมิและสรา้งมนุษยสมัพันธใ์นการทํางาน                               New!! อ.วาณี3900 พ.15

HR-044 คดิบวกเพือ่ความสําเร็จ                                                                              New!! อ.วาณี

HR-041 เสรมิสรา้งแรงจงูใจและมนุษยสมัพันธใ์นการทํางาน                                      New!! อ.วาณี

3900

สนใจหลกัสตูรหรอืบรกิารของเรา สามารถตดิตอ่ไดท้ ี ่ :
บรษิทั เอสเอสอาร ์ควอลติ ี ้เซ็นเตอร ์(ไทยแลนด ์) จํากดั  ( สํานกังานใหญ ่)
29/266 หมูท่ ี ่2 ตาํบลคลองสาม อําเภอคลองหลวง จงัหวดัปทมุธาน ี12120 TEL: 092-835-2953 , 092-775 5853 , 02-102-1898  FAX : 02-569 6537 E-
mail: ssr.qualitycenter@gmail.com, www.ssrqualitycenter.com  



หมวดระบบคณุภาพ (QS)  วทิยากร คา่สมัมนา พ.ย ธ.ค

 หมายเหต:ุ  สามารถนํารหัสไปศกึษารายละเอยีดหลักสตูรที่ ่Web. www.ssrqualitycenter.com    นติบิคุคลหักภาษี ณ ทีจ่า่ย ได ้ใบเสร็จคา่ลงทะเบยีนหักคา่ใชจ้า่ยทางบัญชไีด  ้200 %     

ส.16QS-035 : การตรวจประเมนิกระบวนการตามมาตรฐาน VDA6.3                       New!! อ.พงศส์ทิธ์ 3900/2500

พ.20

QS-023 : ตัวแทนฝ่ายบรหิารคณุภาพ ISO 9001:2015                 อ.รมณีย์ 3900/2500 พฤ.2

QS-039: VDA 6.5 การตรวจตดิตามผลติภัณฑ ์ตามมาตรฐาน VDA         อ.พงศส์ทิธ์ 3900/2500

QS-037 : การตรวจสอบภายในแบบรวมระบบ ISO14001&45001      (2วนั) อ.พรประภา 7800/5000

QS-032 : การตรวจสอบกระบวนการผลติ และผลติภัณฑโ์ดย VDA 6.3,6.5 อ.ทรงพล 3500/2500

จ.13-14

ศ.10

QS-036 : ตัวแทนฝ่ายบรหิารคณุภาพ ISO 9001:2015 อ.รมณีย์ 3900/2500

QS-031 : เทคนคิวธิกีารวเิคราะหปั์ญหาดว้ยหลักการ ทําไม ทําไม อ.ทรงพล 3900/2500 พ.20

พ.22

QS-029 : ขอ้กําหนด ISO 9001 และเทคนคิการคดิบนพืน้ฐานของความเสีย่ง อ.รมณีย์ 3900/2500

QS-022 : การวเิคราะหค์วามเสีย่งสําหรับ IATF 16949 และ ISO 9001 อ.ทรงพล 3900/2500

พฤ.23

QS-017 : การควบคมุการเปลีย่นแปลง และการประยกุตใ์ชอ้ยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.รมณีย์ 3500/2500 ศ.22

อ.รมณีย์QS-003 : ขอ้กําหนด IATF16949 และการนําไปใชง้าน 3500/2500 จ.13

พ.13

QS-002 : แนวทางการตรวจสอบภายในตามระบบ ISO 19011 อ.รมณีย์ 3500 พ.15 พฤ.14

ตารางอบรมหมวดระบบคณุภาพ 2566  (Hybrid Public Training 2023)

QS-001 : ขอ้กําหนด ISO9001 และการนําไปใช ้ อ.รมณีย์ 3500/2500 อ.14

บรษัิท เอสเอสอาร ์ควอลติี ้เซ็นเตอร ์(ไทยแลนด ์) จํากดั  ( สํานักงานใหญ ่
)
29/266 หมูท่ี ่2 ตําบลคลองสาม อําเภอคลองหลวง จังหวัดปทมุธาน ี12120 
TEL: 092-835-2953 , 092-775 5853 , 02-102-1898  FAX : 02-569 6537    



หมวดเพิม่ผลติภาพ(PI)     วทิยากร คา่สมัมนา พ.ย ธ.ค

PI-067 :  การบรหิารจัดการขนสง่และกระจายสนิคา้อยา่งมปีระสทิธภิาพ       New!! อ.อนันต์ 3900/2500 พ.16 ส.16

ศ.8

PI-066 : พัฒนาสูค่วามเป็นเลศิตามวถิลีนีไคเซน็                                        New!! อ.โกศล  3900/2500 พฤ.7

PI-065 : การลดผลกระทบของกระบวนการโดยใชเ้ทคนคิ Lean Six Sigma     New!! อ.ทรงพล 3900/2500

พฤ.9

PI-063 : แนวทางปฏบิัตงิานเพือ่การบรหิารจัดการวัตถดุบิ และการประเมนิดา้นโลจสิตกิส์ อ.อนันต์ 3900/2500 อ.14

PI-062 : การบํารงุรักษาทวผีลทีท่กุคนมสีว่นรว่ม อ.โกศล 3900/2500

พ.15 พฤ.7

PI-061 : การวางแผนและควบคมุการผลติสําหรับผูบ้รหิารมอือาชพี อ.โกศล 3900/2500

PI-060  การวางแผนและควบคมุการผลติอยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.อนันต์ 3900/2500

ส.11

PI-055 : 5ส. เพือ่ความปลอดภัยในทีทํ่างาน (5 S for safety at work)             New!! อ.พงศส์ทิธ์ 3900/2500 ส.2

PI-059  พัฒนาคนและงานเพือ่ปรับปรงุองคก์รดว้ยไคเซน็ยคุใหม ่                New!! อ.โกศล 3900/2500

ศ.17

PI-054 :  การวเิคราะหต์น้ทนุอตุสาหกรรมอยา่งมอือาชพี อ.โกศล 3900/2500 พฤ.30

PI-053 :  การสรา้งประสทิธผิลการบํารงุรักษาเชงิรกุ อ.โกศล 3900/2500

พฤ.16

PI-052 : การบรหิารเวลาและการวางแผนเพือ่เพิม่ประสทิธภิาพในการปฏบิัตงิาน อ.รมณีย์ 3900/2500 อ.19

PI-051 : เทคนคิการบรหิารงานประจําวัน สําหรับหัวหนา้งานในสายการผลติ อ.รมณีย์ 3900/2500

PI-046 :  ปฏริปูสูร่ะบบองคก์รนียคุ 4.0 อ.โกศล 3900/2500

PI-044 : การพัฒนากระบวนการทํางานในสายการผลติอยา่งเหนอืชัน้ และลดตน้ทนุ อ.รมณีย์ 3900/2500

อ.19

PI-020 : เทคนคิการลดตน้ทนุและวธิกีารลดตน้ทนุในกระบวนการผลติ อ.พทิักษ์พงษ์ 3900 อ.28

PI-018 : การบรหิารจัดการสนิคา้คงคลัง Spare Part อยา่งมปีระสทิธภิาพ อ.อนันต์ 3900/2500

พฤ.14

PI-013 : การลดตน้ทนุดว้ยระบบคณุภาพทั่วทัง้องคก์รและการแกปั้ญหา อ.พทิักษ์พงษ์ 3900 พฤ.23 พ.20

PI-008 : การปรับเรยีบการผลติ อ.ทรงพล 3900/2500

PI-006 : การบรหิารจัดการ 4M เพือ่ความมปีระสทิธผิลของโครงการ           New!! อ.โกศล 3900 พฤ.9

PI-005 : เทคนคิการผลติ และการควบคมุคณุภาพทีถ่กูใจผูบ้รหิาร อ.รมณีย์ 3900/2500

ตารางอบรมหมวดเพิม่ผลติภาพ 2566  (Hybrid Public Training 2023)

PI-001 : การตัง้วัตถปุระสงคค์ณุภาพ และการปรับปรงุอยา่งตอ่เนือ่ง อ.ทรงพล 3500/2500 พ.15

PI-003 : การบรหิารงานแบบลนี เพือ่เพิม่ประสทิธผิลของงาน                     New!! อ.พงศส์ทิธ์ 3900/2500

บรษัิท เอสเอสอาร ์ควอลติี ้เซ็นเตอร ์(ไทย
แลนด ์) จํากดั  ( สํานักงานใหญ ่)
29/266 หมูท่ี ่2 ตําบลคลองสาม อําเภอคลองหลวง 
จังหวัดปทมุธาน ี12120 



หมวดบรหิารทรพัยากรมนุษย(์HR)     วทิยากร คา่สมัมนา พ.ย ธ.ค

 หมายเหตุ:  สามารถนํารหัสไปศกึษารายละเอยีดหลักสตูรที่่  Web. www.ssrqualitycenter.com    นติบิคุคลหักภาษี ณ ทีจ่่าย ได ้ใบเสร็จคา่ลงทะเบยีนหักคา่ใชจ้่ายทางบัญชไีด  ้200 %     

ศ.15

HR-037 : การสือ่สารและประสานงาน อยา่งไร ไดท้ัง้ใจและงาน อ.พรเทพ 3900 พ.15

HR-028 : การพัฒนาทกัษะหวัหนา้งานอยา่งมอือาชพี

HR-018 : เทคนคิการเขยีนขัน้ตอนการปฏบิตังิาน อ.รมณีย์ 3900/2500 ศ.17

พ.13

พ.15

พฤ.14

อ.14

HR-044 คดิบวกเพือ่ความสําเร็จ                                                           New!! อ.วาณี 3900

ตารางอบรมหมวดบรหิารทรัพยากรมนุษย ์2566  (Hybrid Public Training 2023)

HR-042 เทคนคิการสง่เสรมิและสรา้งมนุษยสมัพันธใ์นการทํางาน            New!! อ.วาณี 3900

HR-041 เสรมิสรา้งแรงจงูใจและมนุษยสมัพันธใ์นการทํางาน                   New!! อ.วาณี 3900

HR-040 : สรา้งภาวะผูนํ้า และ GROWTH MINDSET สูค่วามสําเร็จ             New!! อ.วาณี

อ.รมณีย์ 3900/2500

3900

บรษัิท เอสเอสอาร ์ควอลติี ้เซ็นเตอร ์(ไทยแลนด ์) จํากดั  ( สํานักงาน
ใหญ ่)
29/266 หมูท่ี ่2 ตําบลคลองสาม อําเภอคลองหลวง จังหวัดปทมุธาน ี12120 
TEL: 092-835-2953 , 092-775 5853 , 02-102-1898  FAX : 02-569 6537    
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